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UHR DNA POS HS PODPIS

1

FDJ

FD

FD

FD

FDJ

FDJ 2023013 11/01/2023

2023015 12/01/2023

2023139 12/01/2023

FDJ

2023019 13/01/2023

2023027 16/01/2023

FDJ

FDJ

2023031 18/01/2023

FDJ

EVC
1

2

30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
3

4

5

40
41

42
43
6

7

8

9

10

11

44
12

13

45
46
47
48
14

VARSYM Pri•atá

2023009 09/01/2023

3023000007 09/01/2023

70593108 09/01/2023

7280044029 09/01/2023

2370487 09/01/2023

8320349368 09/01/2023

8320232024 09101/2023

8320237817 09/01/2023

6122324 09/01/2023

8422201348 09/01/2023

202222290 09/01/2023

1823300209 09/01/2023

3023000009 11/01/2023

1822107348 12/0112023

1822107349 12/01/2023

222000671 12/01/2023

3023000011 13/01/2023

123008079 16/01/2023

3023000012 16/01/2023

3023000018 17/0112023

20230082 17/01/2023

3023000030 18101/2023

8466000175 18/01/2023

8419671906 18/01/2023

8412300403 18/01/2023

2000013355 18101/2023

1712300043 19/01/2023

Zd. Inenie

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

11/01/2023

11/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

13/01/2023

13/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

S latná

16/01/2023

23/01/2023

31/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

31/01/2023

17/01/2023

18/0112023

14/01/2023

14/01/2023

03/01/2023

13/01/2023

25/01/2023

18/01/2023

19/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

18/01/2023

27/01/2023

20/01/2023

23/01/2023

30/01/2023

27/01/2023

31/01/2023

24/01/2023

01/02/2023

25/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

31/01/2023

16/02/2023

02/02/2023

PODNIK

Rom-Mon s.r.o.
Danubius s.r.o.
Komenský s r.o

Západoslovenská
Lindstrom s r.o.

T com
T com
T com
Besone

VEMA, s.r.o.
RAABE
Pow-en
Danubius s.r.o.
Rom-Mon s.r.o.
Rom-Mon s.r.o.
Pow-en
Pow-en
CMT Group
Archivovanie SK
Danubius s.r.o.
Rom-Mon s.r.o.
Rom-Mon s.r.o.
Bidfoood

Danubius s.r.o.
Danubius s.r.o.
FullServis

Danubius s.r.o.
Rom-Mon s.r.o.
spp
spp
VEMA, s.r.o.
Vodárne a kanalizá
AG Foodsk

TEXT
predpis faktúr
predpis faktúr
výpočtová

elektrická ene
prenájom a

telefónne popl

telefónne popl

telefónne popl

GDPR
výpočtová
žiak so šwp
elektrická ene
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
elektrická ene
elektrická ene
odvoz
elektronická r
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
tonery do tlač

predpis faktúr
predpis faktúr
plyn

plyn

výpočtová

vodné,stočné

predpis faktúr

SUMA
465,75

460,92

282,67
- 217,11

38,63

20,40

95,98

56,58

114,00

20,59

44,36
2 024,50

271,75

265,46

24,00

174,92

116,14

155,95

216,00

465,08

21,36

455,55

399,65

264,83

246,06

177

332,02

239,76

39 848,66
11 255,74

225,48

277,06

177,73

UHRAD DOKLAD
465,75 BA7 5

460,92 BA7 6

282,67 BA 6

-217,11 BA 5

38,63 BA 6

20,40 BA 6

95,98 BA 6

56,58 BA 6

114,00 BA 6

20,59 BA 6

44,36 BA 6

2 024,50 BA 6

271,75 BA7 7

265,46 BA7 7

24,00 BA7 8

174,92 BA 6

116,14 BA 6

155,95 BA 6

216,00 BA 6

465,08 BA7 9

21 BA7 9

455,55 BA7 10

399,65 BA7 10

264,83 BA7 10

246,06 BA7 11

177,60 BA 6

332,02 BA7 12

239,76 BA7 12

39 848,66 BA 7

11 255,74BA 7

225,48 BA 7

277,06 BA 6

177,73 BA7 13

09/01/2023

10/01/2023

19/01/2023

18/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

11/01/2023

11/01/2023

12/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

13/01/2023

13/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

17/01/2023

19/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

1

2

1

5

5

16

6

1
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FDJ 2023040 20/01/2023

410,82 BA7 15FDJ 2023046 23/01/2023

230,39 BA7 15

FDJ
FDJ

FDJ

2023050 25/01/2023FDJ

66,00 BA 7

105,25 BA7 192023056 27/01/2023FDJ
571,13 BA7 20FDJ
99,48 BA 7

627,55 BA7 202023064 30/01/2023FDJ
162,12 BA7 21FDJ
125,68 BA7 21FDJ
297,39 BA7 212300009 31/01/2023FDJ

301 BA7 22FDJ

2023075 01/02/2023

FDJ
FDJ

FDJ

FDJ

FDJ

20230162 07/02/2023

20230170 07/02/2023

EVC
15

18

16

17

19

20
21

22
23
49
50
24
25
51

26
27
28
29

78

79
80
81

82
83
85
52
53
54

55

56
57

VARSYM

3023000050 20/01/2023

3023000053 23/01/2023

3023000054 24/01/2023

123015092 24/01/2023

123016267 25/01/2023

3023000057 25/01/2023

3023000062 27/01/2023

20230051 27/0112023

123020849 31/01/2023

3023000064 31/01/2023

01

132021885 01/02/2023

3023000068 03/02/2023

3023000069 06102/2023

123025773 06/02/2023

202302003 07/02/2023

7751532889 07102/2023

TEXT
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr

SUMA
52,76

225,30

410,82

230,39

DOKLADUHRAD
52,76 BA7 14

225,30

230061 25/01/2023

22023 25/01/2023

2023080 03/02/2023

2023085 06/02/2023

123 07/02/2023

123 07/02/2023

Zd. Inenie

20/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01 /2023

24/01/2023

24/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

30/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

01102/2023

01 /02/2023

03/02/2023

03/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

S latná

27/01/2023

03/02/2023

30/01/2023

06/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

01/02/2023

02/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

10/02/2023

09/02/2023

06/02/2023

14/02/2023

13/02/2023

10/02/2023

15/02/2023

08/02/2023

17/02/2023

10/02/2023

13/02/2023

20/02/2023

20/02/2023

12/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

14/02/2023

07/02/2023

08/02/2023

PODNIK

Rom-Mon s.r.o.
Danubius s.r.o.
Rom-Mon s.r.o.
Danubius s.r.o.
Danubius s.r.o.
Bidfoood

Bidfoood

Danubius s.r.o.
Rom-Mon s.r.o.
Peter Šesták - KAN
Jan Žilavy

Rom-Mon s.r.o.
Danubius s.r.o.
Lika Servis

Rom-Mon s.r.o.
Bidfoood

Danubius s.r.o.
Kalmarova Anna

Bidfoood

Rom-Mon s.r.o.
Danubius s.r.o.
Rom-Mon s.r.o.
Rom-Mon s.r.o.
Danubius s.r.o.
Bidfoood

Tatra invest
Základná škola . s

Základná škola . s

Západoslovenská
FullServis

FullServis

predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
kancelársky a
servis váh

predpis faktúr
predpis faktúr
upratovanie či

predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr

predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
lyžiarsky výcv
stravovanie za
zavodne

elektrická ene

tonery do tlač

tonery do tlač

297
160,98

311,67

279,48

232,01

934,73

66,00

105,25

571,13

99,48

627,55

162,12

125,68

297,39

301,96

273,58

428,66

156,77

423,69

162,25

166,30

6 150,00

751,12

332,50

51,76

358,80

108,00

297,44 BA7 16

160,98 BA7 16

311,67 BA7 17

279,49 BA7 17

232,01 BA7 18

934,73 BA 7

273,58 BA7 22
428,66 BA7 26
156,77 BA7 26
423,69 BA7 26
162,25 BA7 26
166,30 BA7 26

6 150,00 BA 12

751,12 BA 14

332,50 BA3 3

51,76 BA 14

358,80 BA 14

108,00 BA 14

UHR DNA POS HS PODPIS
20/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

24/01/2023

24/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

26/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

30/01/2023

27/01/2023

30/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

01/02/2023

01/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

09/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

6

5
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BA 142301072 07/02/2023

2379296 07/02/2023

BA 14

BA 14

FDJ
251 BA7 27FDJ

FDJ
196,51 BA7 272023088 08/02/2023

385,79 BA7 29FDJ

2023097 10/02/2023

314,06 BA7 30FDJ 2023100 13/02/2023

363,12 BA7 30FDJ
347,23 BA 15FD
433,55 BA 15

232,75 BA 15

334,07 BA7 31FDJ
145,73 BA7 312300028 15/02/2023FDJ

FDJ

2023107 15102/2023FDJ

FDJ

EVC
58

59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
84
86
87
88
89
90
70

71

72
91

92
73

74

75
94
93
95
96
76
77
101

VARSYM pri•atá

1020230015 07/02/2023

523302020 07/02/2023

3423002388 07/02/2023

1823300653 07/02/2023

Zd. Inenie

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

16/02/2023

16/02/2023

16/02/2023

S latná

14/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

08/03/2023

07/02/2023

09/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

20/02/2023

17/02/2023

28/02/2023

16/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

22/02/2023

15/02/2023

24/02/2023

17/02/2023

27/02/2023

24/02/2023

22/02/2023

20/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

28/02/2023

14/02/2023

28/02/2023

25/02/2023

01/03/2023

22/02/2023

16/03/2023

22/02/2023

23/02/2023

PODNIK
Euro Office
Ing. Helena Polóny

Lindstrom s r.o.

Slovenska legalna
Hlavné mesto SR

Pow-en
spp
spp
T com
T com
T com
SONTEK s.r.o.
Danubius s.r.o.
Bidfoood

Danubius s.r.o.
Rom-Mon s.r.o.
Kalmarova Anna
Rom-Mon s.r.o.
Pow-en

RAABE
Regina Pavol Ing.

Rom-Mon s.r.o.
Danubius s.r.o.
3via s.r.o.
310bit s.r.o.
Mountfield SK s.ro
Bidfoood

Kalmarova Anna

Danubius s.r.o.
Rom-Mon s.r.o.
Vodárne a kanalizá

Asociácia správcov
Rom-Mon s.r.o.

TEXT
kancelársky

školenie VO -

prenájom a

overenie

SUMA
312,00

34,80

44,75

57,00

UHRAD DOKLAD UHR DNA POS HS PODPIS

312,00

34,80 BA
44,75 BA
57,00 BA 14

14

14

14

14
komunálny
elektrická ene
plyn

plyn

telefónne popl

telefónne popl

telefónne popl

Prijímač GPS
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
elektrická ene
ročnépredplat
výroba pečiat

predpis faktúr
predpis faktúr
pomôcky pre

učebné
servis

predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
predpis faktúr
vodné,stočné

školenie regis
predpis faktúr

2 588,04
1 476,73

7 503,00

56,58

95,98

20,40

166,80

47
251

185,87

196,51

385,79

70,84

227,06

35,00
51

314,06

363,12

347

433,55

232,75

334,07

145,73

93,08

74,62

433,35

65,00

160,97

2 588,04 BA

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

07/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

16/02/2023

16/02/2023

16/02/2023

6

4

8322015314 07/02/2023

8322010327 07/02/2023

8322130404 07/02/2023

23114 07/02/2023

3023000073 07/02/2023

123026667 07/02/2023

3023000081 08/02/2023

3023000107 10/0212023

1823100578 13102/2023

202302033 13/02/2023

20230739 13/02/2023

3023000109 13/02/2023

202302121 14/02/2023

812023 14/02/2023

23000401 14/02/2023

123032555 14/02/2023

3023000113 15102/2023

2000013355 16/02/2023

23010046 16/02/2023

2023109 16/02/2023

1 476,73
7 503,00

4463,00 BA 14

56,58

95,98

20,40

166,80

47,26

BA

BA

14

14

14

BA7 26

185,87 BA7 27

70,84 BA7 29
227,06 BA 14

35,00 BA 14

51,48 BA 14

93,08 BA7 32

74,62 BA7 32
433,35 BA 16

65,00 BA 16

160,97 BA7 33
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UHR DNA POS HS PODPIS

4

FDJ
700,98 BA7 34

FD
FD

FDJ

FDJ
FDJ

FD

FD

FD

FDJ

FDJ

FD

FDJ

FDJ
FD

FDJ

FDJ

FDJ

FDJ

FDJ

EVC
102

103

97
98
99
100

101

104

105

106

102

103

104

105

106

107

107

108

121

110

108

109

110

111

111

112
113
1 14

112

115

116

VARSYM Pri'atá

123036437 17/02/2023

3023000138 17/02/2023

7682431942 27/02/2023

223001646 27/02/2023

202302767 27/02/2023

511071943 27/02/2023

2310563 27/02/2023

3023000151 27/02/2023

2023131 27/02/2023

2300049 28/02/2023

02

8601469205 01/03/2023

8601468758 01/0312023

2389078 01/0312023

8323910873 01/03/2023

8323787360 01/03/2023

8323796180 01/0312023

2023136 01103/2023

3023000157 01/03/2023

2300067 01/03/2023

2303070 02/03/2023

523304227 03/03/2023

2023141 03103/2023

3023000161 03/03/2023

223002810 04/03/2023

123049525 06/03/2023

2023147 06/03/2023

3023000164 W0312023

3023000190 07/03/2023

20231635 08/03/2023

3023000192 08/03/2023

2023152 08/03/2023

Zd. Inenie

17/02/2023

17/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

28/02/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023

01103/2023

01/03/2023

01/03/2023

02/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

04/03/2023

06/03/2023

06/03/2023

06/03/2023

07/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

S latná

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

22/02/2023

09/03/2023

04/03/2023

08/03/2023

13/03/2023

06/03/2023

10/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

31/03/2023

17/03/2023

20/03/2023

08/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

16/03/2023

02/04/2023

10/03/2023

17/03/2023

18/03/2023

20/03/2023

13/03/2023

20/03/2023

21/03/2023

15/03/2023

22/03/2023

15/03/2023

PODNIK
Bidfoood

Danubius s.r.o.
Západoslovenská
CMT Group
RAABE
ALIANZ Slovenská
COPY PRINT
Danubius s.r.o.
Rom-Mon s.r.o.
Kalmarova Anna

spp
spp
Lindstrom s r.o.

T com
T com
T com
Rom-Mon s.r.o.
Danubius s.r.o.
Kalmarova Anna

TRIMEL v.o.s.
Slovenska legalna

Rom-Mon s.r.o.
Danubius s.r.o.
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